
tab.č.1

a b c d e f

  tržby z výroby tepla 1 013,0 1 775,2 960,2  54,1 94,8

  tržby z nájomného 54,6  120,0 61,1  50,9 111,9

  ostatné tržby 230,4  607,9 242,3  39,9 105,2

   z toho: dotácia na ŠH a KP 55,0  150,5 75,3  50,0 136,9

Prevádzkové výnosy spolu 1 298,0 2 503,1 1 263,6  50,5 97,3

  spotreba zemného plynu 697,3 1 212,3 596,1  49,2 85,5

  spotreba elektrickej energie 33,2  93,0 29,0  31,2 87,3

  spotreba technologickej vody 1,2  8,0 1,1  13,8 91,7

  spotreba studenej vody na ohrev TÚV 64,0  138,0 63,0  45,7 98,4

 spotreba ostatnej vody 8,6  18,1 9,3  51,4 108,1

  spotreba PHM 10,1  20,0 7,3  36,5 72,3

  spotreba materiálu 25,5  96,0 34,1  35,5 133,7

  opravy a údržba 4,7  35,4 17,5  49,4 372,3

  služby 35,5  75,5 45,2  59,9 127,3

  iné náklady 33,0  69,1 48,9  70,8 148,2

  odpisy dlhodobého hm.majetku 83,1  170,0 99,8  58,7 120,1

  spotreba krátkodobého hm.majetku 4,3  10,0 5,8  58,0 134,9

  mzdové náklady 191,2  370,0 201,0  54,3 105,1

  poistné a príspevky 65,8  120,2 72,6  60,4 110,3

Prevádzkové náklady spolu 1 257,5 2 435,6 1 230,7  50,5 97,9

Prevádz. hosp. výsledok 40,5  67,5 32,9  48,7 81,2

  fin. výnosy 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

  fin. náklady 20,3  52,0 18,6  35,8 91,6

Hosp.výsl. z fin. operácií -20,3 -52,0 -18,6  0,0 0,0

Daň z príjmov za bežnú činnosť 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

Hosp.výsl. za bežnú činnosť 20,2 15,5 14,3  92,3 70,8

  mimoriadne výnosy 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

  mimoriadne náklady 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

Daň z príjmov z mimor. činnosti 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

Mimoriadny hosp.výsledok 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0

Výnosy celkom 1 298,0 2 503,1 1 263,6  50,5 97,3

Náklady celkom 1 277,8 2 487,6 1 249,3  50,2 97,8

Hosp.výsl. za účt. obdobie 20,2 15,5 14,3  92,3 70,8

 Podnikateľský plán  - plnenie k 30.06.2013
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tab.č.2

UKAZOVATEĽ  (v tis.€)

a b c d e f

Výkony celkom 1 298,0 2 503,1 1 263,6  50,5 97,3

z toho: tržby z výroby tepla celkom 1 013,0 1 775,2 960,2  54,1 94,8

v tom: kotolňa Východ 117,4 224,0 115,2  51,4 98,1

kotolňa K-2 314,3 521,0 295,0  56,6 93,9

kotolňa K-4 339,6 593,9 313,7  52,8 92,4

kotolňa Centrum K-C 147,1 247,4 144,1  58,2 98,0

kotolňa Rovinky R-54 20,4 33,9 19,6  57,8 96,1

kotolňa SBT (pre nájomníkov) 10,2 17,8 9,6  53,9 94,1

spotreba studenej vody na ohrev TÚV 64,0 137,2 63,0  45,9 98,4

tržby za nájom 54,6 120,0 61,1  50,9 111,9

tržby za ostatné činnosti 230,4  607,9 242,3  39,9 105,2

v tom: doprava celkom 4,9  28,5 3,7  13,0 75,5

z toho: Tatra 815-fekál 3,1  7,0 1,1  15,7 35,5

pojazdná plošina MP 0,9  5,0 0,9  18,0 100,0

0,0  2,0 0,6  30,0 0,0

staveb.stroj New Holland 0,0  12,0 0,0  0,0 0,0

ostatné dopravné prostriedky 0,9  2,5 1,1  44,0 0,0

údržba celkom 51,0  91,2 33,5  36,7 65,7

z toho: údržba v bytoch a pre odberateľov 28,5  35,0 16,4  46,9 57,5

údržba spol.priest.v neodkúp.bytoch 0,0  0,2 0,0  0,0 0,0

údržba spol.priest.v odkúp.bytoch 7,3  20,0 0,0  0,0 0,0

pohotovostná služba 6,8  14,0 6,8  48,6 100,0

opravy a údržba výťahov 8,4  22,0 10,3  46,8 122,6

práce a služby tepelného hosp. 1,3  7,0 4,1  0,0 315,4

práce a služby pre byty v správe 49,9  100,0 49,0  49,0 98,2

tržby šport.haly a krytej plavárne (bez nájomného) 83,3  265,5 105,1  39,6 126,2

aktivácia dlhodobého hmotného majetku  0,0 0,0  0,0 0,0

tržby za predaj materiálu 4,2  0,0 0,0  0,0 0,0

ostatné výnosy 9,6  115,7 46,9  40,5 488,5

finančné výnosy 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

mimoriadne výnosy 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0

pneuservis

Plán výkonov a výnosov - plnenie k 30.06.2013
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tab.č.3

a c d e f g

1.  Opravy výťahov
0,8 1,5 0,1 6,7 12,5

2.  Opravy dopravných prostriedkov 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

3.  Rezerva na údržbu (havarijné situácie a pod.) 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0

0,8 4,0 0,1 2,5 12,5

1.  Údržba, servis a opravy horákov, kotlov a rozvodov plynu a DRS
1,1 11,0 7,7 70,0 0,0

2.  Opravy elektr. ventilov a riadiacich prvkov automatiky 0,3 2,0 1,2 60,0 400,0

3.  Servis a opravy zariadení na úpravu kotlových vôd 0,1 0,5 0,3 60,0 0,0

4.  Opravy a prevíjanie elektrických motorov 0,2 0,6 0,0 0,0 0,0

5.  Opravy meracej a regulačnej techniky po overení 0,0 3,3 0,1 3,0 0,0

6.  Opravy poistných ventilov a opravy po revíziach tlak.nádob 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0

7.
0,0 2,0 0,3 15,0 0,0

8. 2,2 10,0 7,6 76,0 0,0

 Opravy energetiky, výroby tepla a TÚV spolu 3,9 30,6 17,2 56,2 441,0

1.  Opravy a údržba športovej haly 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0

2.  Opravy a údržba krytej plavárne 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0

3.  Opravy a údržba ostatných činností 0,0 0,5 0,2 40,0 0,0

 Opravy ostatné 0,0 0,8 0,2 25,0 0,0

Opravy a údržba spolu 4,7 35,4 17,5 49,4 372,3

% plnenia 

roč.plánu

b

Plán opráv a údržby - plnenie k 30.06.2013
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tab.č.4

a c d e f g

1. 0,9 2,0 0,9 45,0 100,0

2. 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0

3. 2,4 5,0 1,9 38,0 79,2

4. 0,6 2,5 0,0 0,0 0,0

5. 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0

6. 4,1 1,7 0,5 29,4 0,0

8,0 12,0 3,3 27,5 41,3

1. 0,0 5,2 5,8 111,5 0,0

2. 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0

3. 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0

4. 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0

5. 0,7 2,0 0,7 35,0 0,0

6. 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

7. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8. 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0

9. 0,0 1,2 0,2 16,7 0,0

10. 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0

11. 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0

12. 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0

14. 0,3 3,2 3,8 0,0 0,0

15. 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0

16. 1,3 2,3 1,5 65,2 0,0

17. 0,5 1,1 0,5 45,5 100,0

2,8 26,3 12,5 47,5 446,4

1. 4,5 8,0 4,8 60,0 106,7

2. 1,8 2,0 1,2 60,0 66,7

3. 2,0 3,0 1,5 50,0 75,0

4. 0,5 1,5 1,0 66,7 0,0

5. 0,1 0,3 0,2 66,7 200,0

6. 4,6 5,5 4,8 87,3 104,3

7. 1,1 3,5 1,5 42,9 136,4

8. 0,4 1,0 0,4 40,0 100,0

9. 0,8 1,2 0,5 41,7 62,5

10. 8,5 10,0 12,8 128,0 150,6

11. 0,4 1,2 0,7 58,3 175,0

24,7 37,2 29,4 79,0 119,0

35,5 75,5 45,2 59,9 127,3

13.

Index 

2013/2012 v 

%

0,0
 tlakové skúšky, vnútorné prehliadky a opakované

 vonkajšie prehliadky kotlov

% plnenia 

roč.plánu

0,0

Skutočnosť k 
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Plán na rok 
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Skutočnosť k 
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0,0

Plán služieb - plnenie k 30.06.2013

b

 služby súvisiace s prevádzkou motorových vozidiel

 a čistenie odvezených fekálií na ČOV

0,0

Por. 

čís.
Druh nákladov (v tis.€)

1,5

 tlakové skúšky, vnútorné prehliadky a opakované

 vonkajšie prehliadky tlakových nádob

 revízie elektrických zariadení kotolne, elektrické revízie 

 plynových horákov a doregulačných staníc plynu

 vývoz TDO

 práce DDT (deratizácia, dezinsekcia)

 revízie ELI a bleskozvodov

 revízie hydrantov

 ostatné služby

1. Služby súvisiace so správou a údržbou budov

 meranie účinnosti zdrojov, vydanie atestov

 period.prehliadky zariad.na úpravu kotl.vôd

 odborné prehliadky kotolní

 odborné prehliadky a odborné skúšky rozvodov plynu

 odborné prehliadky a odborné skúšky horákov

 odb. prehliadky a odb. skúšky doregulačných staníc plynu

 meranie kotlov a zoradenie horákov

 revízie hasiacich prístrojov a kontrola hydrantov

 overenie meračov tepla

 revízie komínových telies

 meranie emísií vybraných znečisťujúcich látok

 úradné skúšky horákov a expanzných nádob

 prehliadky technických prostr. riad.systému Landis&Staefa

 ostatné služby (nájom kyslíkových fliaš a i.)

2. Služby pre energetiku, výrobu tepla a TÚV

 telefónne hovory

 poštové poplatky a známky

 obslužné práce pri výpočtovej technike

 ost.služby

náklady na reprezentáciu

3. Služby pre ostatné činnosti

   S l u ž b y   c e l k o m

 školenia pracovníkov

 inzercia a propagácia

 právnické služby, exekútorské

 auditorské služby a porad.činnosť

 požiarne služby 

cestovné



tab.č.5

a c d e f g

1.  Doplnkové dôchodkové pripoistenie 4,9 9,0 5,1 56,7 104,1

2.  Strava zamestnancov vo výške 55 % z hodnoty lístka 10,1 22,0 10,0 45,5 99,0

3.  Poskytov. nápojov na horúcich pracoviskách 0,1 0,5 0,1 20,0 100,0

4.  Cestná daň 2,6 4,8 1,2 25,0 46,2

5.  Daň z nehnuteľnosti 0,0 0,0 19,5 0,0 0,0

6.  Súdné trovy a správne poplatky 0,1 1,5 1,7 113,3 1 700,0

7.  Sponzorstvo 0,1 0,5 0,1 0,0 0,0

8.  Odpis pohľadávok 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

9.  Zľavy z nájmu, dodávok tepla a TÚV (technické príčiny) 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0

10.  Tvorba sociálneho fondu 1,7 3,0 1,8 60,0 105,9

11.  Poplatky za uloženie odpadov 0,1 0,3 0,4 133,3 400,0

12.  Poplatky za znečisťovanie ovzdušia 0,0 0,4 0,3 75,0 0,0

13.  Zákonné sociálne náklady (odstupné) 0,0 2,0 1,3 65,0 0,0

14.  Ostatné iné náklady (členské popl. a pod.) 11,5 19,6 7,0 35,7 60,9

15. 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0

16. 1,8 0,0 0,4 0,0 0,0

 I n é   n á k l a d y   c e l k o m 33,0 69,1 48,9 70,8 148,2

          Plán iných nákladov  - plnenie k 30.06.2013
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tab.č.6

Merná

jedn.

a b c d e f g

 TH zamestnanci osoby 12 13 12 92,3 100,0

 údržbári domov osoby 13 4 4 100,0 30,8

 dispečeri, pochôdzkári a údržbári osoby 8 8 8 100,0 100,0

údržbári odd. SMaS osoby 1 8 9 112,5 900,0

 zamestnanci ŠH a KP osoby 8 8 9 112,5 112,5

 Priemerný stav zamestnancov osoby 42 41 42 102,4 100,0

 tarifná mzda v tis.€ 122 227,3 119,5 52,6 98,0

 príplatky, náhrady mzdy v tis.€ 30,3 75,0 49,7 66,3 164,0

 odmeny, prémie, fond ved. v tis.€ 33,2 62,7 30,8 49,1 0,0

 ostatné osobné náklady v tis.€ 5,6 5,0 1,0 20,0 17,9

 Mzdové prostriedky celkom v tis.€ 191,1 370,0 201,0 54,3 105,2

 Priemerná mes.mzda bez OON v € 736,1 741,9 793,7 107,0 107,8

 Priem.mes.mzda zo základnej mzdy v € 484,1 462,0 474,2 102,6 98,0

Index 2013/2012 v 

%

Plán pracovníkov a čerpania miezd - plnenie k 30.06.2013
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UKAZOVATEĽ



tab.č.7

a c d e f g

1. 8,5 25,0 9,0 36,0 105,9

2. 4,8 8,0 2,7 33,8 56,3

3. 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0

4. 2,8 6,0 3,7 61,7 132,1

5. 1,0 5,0 3,3 66,0 330,0

17,1 59,0 18,7 31,7 109,4

1. 5,3 22,0 9,4 42,7 177,4

2. 1,7 2,0 0,0 0,0 0,0

7,0 24,0 9,4 39,2 134,3

1. 1,4 13,0 6,0 46,2 428,6

1,4 13,0 6,0 46,2 428,6

25,5 96,0 34,1 35,5 133,7

Plán spotreby materiálu - plnenie k 30.06.2013

b

                  D r u h   o p r á v   (v tis.€)
Skutočnosť k 

30.06.2012

 Spotreba materiálu na opravu a udržbu budov 

 Spotreba režijného materiálu v tepelných zariadeniach

 Ostatná spotreba materiálu

 Spotreba materiálu v krytej plavárni

Plán na rok 

2013

Skutočnosť k 

30.06.2013

% plnenia 

roč.plánu

 Spotreba materiálu celkom

Index 

2013/2012 v 

%

 Spotreba ostatného materiálu spolu

 Spotreba materiálu na úseku bytov a dopr.prostriedkov spolu

 Spotreba materiálu na úseku energetiky, výroby tepla a TÚV spolu

Por. 

čís.

 Spotreba mat. na výstavbu garáží

 Spotreba materiálu na opravu a prev. dopr prostriedkov

 Spotreba materiálu v športovej hale

 Spotreba mat. na údržbu a opravy tepelných zariadení



tab.č.8

a b c d e f g

1.  tržby za služby pri nájme 2,2 5,0 2,5 50,0 113,6

2.  tržby z nájomného 1,2 25,0 11,4 45,6 950,0

3.  tržby z bežnej prevádzky 8,0 22,2 10,0 45,0 125,0

4.  dotácia 10,0 55,5 27,7 49,9 277,0

5.  výnosy z vkladu majetku Mesta 0,0 72,8 23,1 31,7 0,0

6. Prevádzkové výnosy spolu 21,4 180,5 74,7 41,4 349,1

7.  spotreba tepelnej energie 13,6 34,5 17,1 49,6 125,7

8.  spotreba elektrickej energie 0,0 16,1 0,0 0,0 0,0

9.  spotreba vody 1,5 4,2 1,7 40,5 113,3

10.  spotreba materiálu 1,0 5,1 3,4 66,7 340,0

11.  opravy a údržba dod. 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

12.  opravy a údržba vlastné 0,7 8,6 6,1 70,9 871,4

13.  služby 0,5 3,0 1,9 63,3 380,0

14.  iné náklady 1,0 4,0 1,8 45,0 180,0

15. odpisy dlhodobého hm.majetku 3,2 57,1 28,5 49,9 890,6

16.  spotr.krátkodobého hm.majetku 0,2 6,8 4,3 63,2 2 150,0

17.  mzdové náklady 8,6 28,9 14,3 49,5 166,3

18.  poistné a príspevky 3,0 11,2 5,4 48,2 180,0

19.  podiel správnej réžie 42,3 24,8 16,4 66,1 38,8

20. Prevádzkové náklady spolu 75,6 205,3 100,9 49,1 133,5

21. Prevádz. hosp. výsledok -54,2 -24,8 -26,2 105,6 48,3

22.   fin. výnosy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23.   fin. náklady 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24. Hosp.výsl. z fin. operácií 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

25. Hosp.výsl. za bežnú činnosť -54,2 -24,8 -26,2 105,6 48,3

26.   mimor. výnosy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27.   mimoriadne náklady 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28. Mimoriadny hosp.výsledok 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29. Výnosy celkom 21,4 180,5 74,7 41,4 349,1

30. Náklady celkom 75,6 205,3 100,9 49,1 133,5

31. Hosp.výsl. za účt. obdobie -54,2 -24,8 -26,2 105,6 48,3

Index 

2013/2012 v %

Rozpočet  športovej haly - plnenie k 30.06.2013
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tab.č.9

a b c d e f g

1.  tržby za služby pri nájme 3,1 8,0 3,1 38,8 100,0

2.  tržby z nájomného 4,5 11,8 5,8 49,2 128,9

3.  tržby z bežnej prevádzky 20,1 45,3 19,8 43,7 98,5

4.  dotácia 44,9 95,0 48,3 50,8 107,6

5. Prevádzkové výnosy spolu 72,6 160,1 77,0 48,1 106,1

6.  spotreba tepelnej energie 42,0 85,0 45,5 53,5 108,3

7.  spotreba elektrickej energie 10,9 20,9 9,1 43,5 83,5

8.  spotreba vody 5,5 10,5 5,0 47,6 90,9

9.  spotreba materiálu 3,0 5,0 3,6 72,0 120,0

10.  opravy a údržba dod. 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0

11.  opravy a údržba vlastné 1,7 5,0 2,9 58,0 170,6

12.  služby 2,1 1,5 0,7 46,7 33,3

13.  iné náklady 1,7 3,5 1,7 48,6 100,0

14.  odpisy dlhodobého hm.majetku 3,1 6,1 3,0 49,2 96,8

15.  spotr.krátkodobého hm.majetku 1,8 2,2 1,0 45,5 55,6

16.  mzdové náklady 14,1 27,4 13,3 48,5 94,3

17.  poistné a príspevky 4,5 9,1 4,7 51,6 104,4

18.  podiel správnej réžie 14,5 20,2 15,6 77,2 107,6

19. Prevádzkové náklady spolu 104,9 196,9 106,1 53,9 101,1

20. Prevádz. hosp. výsledok -32,3 -36,8 -29,1 0,0 0,0

21.   fin. výnosy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

22.   fin. náklady 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23. Hosp.výsl. z fin. operácií 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24. Hosp.výsl. za bežnú činnosť -32,3 -36,8 -29,1 0,0 0,0

25.   mimor. výnosy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26.   mimoriadne náklady 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27. Mimoriadny hosp.výsledok 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28. Výnosy celkom 72,6 160,1 77,0 48,1 106,1

29. Náklady celkom 104,9 196,9 106,1 53,9 101,1

30. Hosp.výsl. za účt. obdobie -32,3 -36,8 -29,1 79,1 90,1

Rozpočet krytej plavárne  - plnenie k 30.06.2013

% plnenia 

roč.plánu

Index 2013/2012 

v %

por.

čís.
Položka (tis.€)

Skutočnosť k 

30.06.2012

Plán na rok 

2013

Skutočnosť k 

30.06.2013



tab.č. 10

Ukazovateľ (v tis.€)
Celkom k 

01.01.2013

Celkom k 

30.06.2013

Pohľadávky 

do lehoty 

splatnosti 

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti do 

30 dní

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti do 

60 dní

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti do 

90 dní

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti do 

180 dní

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti do 

360 dní

Pohľadávky 

po lehote 

splatnosti nad 

360 dní

mesačné 

splátky 

Odberatelia 120,6 111,1 1,8 8,8 0,0 0,0 0,3 70,1 30,1

Pohľadávky za nájomné voči 

organizáciam
12,1 18,0 7,6 4,3 0,5 1,0 1,7 0,0 2,9

Pohľadávky za teplo a nájomné 

od organizácií
170,8 23,1 23,8 2,4 0,0 0,1 -3,2 0,0 0,0

Pohľadávky voči obyv. z 

vyúčtovania
5,6 5,6 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pohľadávky spolu 309,1 157,8 38,8 15,5 0,5 1,1 -1,2 70,1 33,0

Dodávatelia 505,9 270,1 29,2 128,1 87,4 4,2 8,1 10,1 3,0

Iné záväzky (daň z nehnuteľ., 

nájomné mestu)
15,8 26,1 26,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bank.úver -Prima banka (K-4) 228,0 211,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 800,0

Bank.úver - VÚB (K-2) 97,7 79,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 054,0

Záväzky z lízing.prenájmu 53,8 44,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 134,0

Záväzky spolu 901,2 631,6 55,3 128,1 87,4 4,2 8,1 10,1 3,0 7 988,0

Záväzky nad 360 dní :

Inštala nová s.r.o. 3 000 € 9 927,10 €

18 602,38 €

1 182,46 €

SPOLU : 3 000,00 € MFK Goraľ 2 278,03 €

Horolezecký klub Vabec 150,00 €

15.7.2013 Fiľaková Adriana 259,26 €

iní 706,39 €

SPOLU: 33 105,62 €

Strateg Building s.r.o.

Prehľad o stave pohľadávok a záväzkov k 30.06.2013

Pohľadávky nad 360 dní :

Mirabel s.r.o.

Stavimat s.r.o. Trebišov


